
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 30/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie objęcia patronatem młodzieżowego miniturnieju 
organizowanego równolegle do turnieju o PGNiG Puchar Polski. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 7, § 3 pkt 2, 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 
Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin obejmuje patronatem 
młodzieżowy miniturniej organizowany równolegle do turnieju o PGNiG 
Puchar Polski, który odbędzie się w Lublinie w dniach 31 marca 
i 1 kwietnia w Lublinie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Sportu i Turystyki 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


